ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2022 года № С 32-8

О премировании главы администрации за деятельность муниципальной управленческой команды города Новочебоксарска по достижению Чувашской Республики значений (уровней) показателей эффективности в 2022 году

В соответствии с Решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 25.07.2013 № С 48-1 «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Новочебоксарска Чувашской Республики», на основании распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики от 9.07.2022 № 653-р о распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов (муниципальных, городских округов) за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации на цели поощрения муниципальных управленческих команд в 2022 году, руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:
1. Установить главе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики Пулатову Дмитрию Александровичу коэффициент поощрения муниципальной управленческой команды города Новочебоксарска Чувашской Республики, деятельность которой способствовала достижению Чувашской Республики значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти РФ – 2,0.
2. [bookmark: _GoBack]Произвести выплату денежной премии главе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики Пулатову Дмитрию Александровичу из расчета применения коэффициента поощрения 2,0 по итогам работы за 2021 год за фактически отработанное время в размере 170 952 (сто семьдесят тысяч девятьсот пятьдесят два) рубля 17 копеек в пределах иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет города Новочебоксарска.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики								А.А. Ермолаев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]